REPUBLIKA § SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

Me.peob 248/ Daté.08.02.2024

MBLEDHJE E KESHILLIT TE STATISTIKAVE
DATE 08 SHKURT 2024, ORA 14:30

Agjenda e mbledhjes:
1. Informim mbi situatén e sulmit kibernetik ndaj INSTAT.
2. Informim mbi miratimin né& Komisionin e Ekonomisé dhe Financave né Kuvendin e
Shqipérisé:
- Plani Vjetor i INSTAT;

- Projekt-Struktura e INSTAT;
3. Pérgatitje pér seance dégjimore né Komisionin e Ekonomis€ dhe Financave lidhur
me ¢éshtjet:
- TInformim mbi zhvillimin e Censit t&€ Bujqésisé;
- Strukturat e I'T né INSTAT (marré shkak dhe nga ngjarjet e fundit);
- Ftesé nga Komisioni Ekonomisé dhe Financave pér anétarét e Késhillit t&

Statistikave né seancén dégjimore.
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